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PROTOKÓŁ NR I/24 

z obrad I zwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo, która odbyła się w dniu 7 maja 2024 roku, 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Grajewo (budynek 6A) pod przewodnictwem Pani Anny 

Marzeny Kalinowskiej – Przewodniczącej obrad najstarszej wiekiem oraz Pani Moniki Stefańskiej 

– Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo. 

 

 Stan liczbowy radnych – 15 

 Radnych obecnych na Sesji – 15 

 Sesję rozpoczęto o godz. 12.00 

 Sesję zakończono o godz.13.53 

 Sesja nagrywana w wersji audio-video 

 

 

Radni obecni na Sesji RM: 

1. Bobrowska Katarzyna 

2. Boć Edward 

3. Ginka Barbara 

4. Godlewska Ewa 

5. Gutowski Krzysztof 

6. Kalinowska Anna Marzena 

7. Kowzon Wojciech Karol 

8. Łynka Małgorzata 

9. Niewiarowski Andrzej  

10. Rogowska Marzena  

11. Siejda Tomasz 

12. Stefańska Monika 

13. Szymkiewicz Mariusz 

14. Świderska Katarzyna 

15. Wielgat Mariusz 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do Protokołu. 

 

W obradach uczestniczyły inne osoby zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2                 

do Protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad I zwyczajnej Sesji Rady Miasta i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Grajewo. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Grajewo. 

7. Zamknięcie I zwyczajnej Sesji Rady Miasta. 

 

ad 1 i 2 

Pani Anna Marzena Kalinowska – Przewodnicząca obrad 

Jako radna najstarsza wiekiem dokonała otwarcia I zwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo 
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IX Kadencji, wypowiadając słowa: „Otwieram I sesję Rady Miasta Grajewo”. Po wysłuchaniu 

Hymnu Państwowego powitała serdecznie radnych oraz wszystkie osoby obecne. Zapewniła, 

że dołoży wszelkich starań, aby I sesja przebiegała sprawnie i zgodnie z prawem. Stwierdziła, 

że w obradach Rady Miasta Grajewo bierze udział 15 radnych, co stanowi kworum niezbędne 

do prowadzenia obrad Rady Miasta i umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz 

podejmowania prawomocnych uchwał. Odczytała w kolejności alfabetycznej nazwiska nowych 

radnych. Poinformowała, że I Sesja nowo wybranej Rady Miasta Grajewo została zwołana 

Postanowieniem nr 265/2024 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Miasta Grajewo /Postanowienie stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu/.  Następnie przedstawiła porządek obrad. 

ad 3 

Pani Anna Marzena Kalinowska – Przewodnicząca obrad 

Wypełniając porządek obrad poinformowała, że kolejną czynnością jest złożenie ślubowania przez 

radnych – zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. radni 

przystąpili do ceremonii złożenia ślubowania. Prowadząca obrady poprosiła wszystkich 

o powstanie, a następnie odczytała treść roty: 

 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie mając na względzie dobro mojej gminy 

i jej mieszkańców.” 

 

Ponadto poinformowała, że ślubowanie winno być złożone poprzez wypowiedzenie przez 

kolejnych Radnych słowa „Ślubuję”. Nadmieniła, że może być ono złożone z dodaniem zdania: 

„Tak mi dopomóż Bóg”. 

Następnie najmłodsza wiekiem radna – Pani Katarzyna Bobrowska – kolejno wymieniała nazwiska 

radnych, którzy składali ślubowanie. 

Niżej wymienieni Radni Miasta Grajewo dokonali aktu ślubowania i objęli mandat radnych: 

1. Bobrowska Katarzyna 

2. Boć Edward 

3. Ginka Barbara 

4. Godlewska Ewa 

5. Gutowski Krzysztof 

6. Kalinowska Anna Marzena 

7. Kowzon Wojciech Karol 

8. Łynka Małgorzata 

9. Niewiarowski Andrzej  

10. Rogowska Marzena  

11. Siejda Tomasz 

12. Stefańska Monika 

13. Szymkiewicz Mariusz 

14. Świderska Katarzyna 

15. Wielgat Mariusz 

Pani Anna Marzena Kalinowska – Przewodnicząca obrad 

Stwierdziła, że 15 radnych złożyło ślubowanie zgodnie z prawem, objęło tym samym mandaty 

radnych i od tej chwili mają prawo i obowiązek je wypełniać. Następnie złożyła wszystkim radnym 

gratulacje i życzenia, by w tej społecznej, odpowiedzialnej pracy znaleźli zadowolenie i satysfakcję 

z dobrze pełnionej roli, jaka im przypadła w udziale. Powiedziała, że mandat radnego to zbiór praw             

i obowiązków reprezentanta wspólnoty samorządowej, który obejmując swą funkcję, zobowiązuje 
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się przestrzegać prawa  i rzetelnie wykonywać obowiązki.  

ad 4 

Pani Anna Marzena Kalinowska – Przewodnicząca obrad 

Wypełniając porządek obrad poinformowała, że aktualnie Burmistrz elekt złoży ślubowanie wobec 

Rady Miasta i obejmie obowiązki burmistrza. 

Pan Maciej Paweł Bednarko – Burmistrz elekt 

Złożył przed Radą  Miasta  ślubowanie  następującej treści: 

 

„Obejmując urząd Burmistrza Miasta Grajewo uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców miasta. Tak mi dopomóż Bóg.” 

 

/Podpisany akt ślubowania stanowi Załącznik 4 do protokołu/. 

Następnie przedstawił krótkie „expose”. 

Pani Anna Marzena Kalinowska – Przewodnicząca obrad 

Korzystając z obecności na sesji księdza Dariusz Łapińskiego – Proboszcza Parafii pw. Trójcy 

Przenajświętszej, księdza Antoniego Wróblewskiego – Proboszcza Parafii pw. Matki Boskiej 

Nieustającej Pomocy, księdza Dariusz Goska – Proboszcza Parafii pw. Św. Ojca Pio, księdza 

Tomasza Chludzińskiego – Proboszcza Parafii pw. Św. Jana Pawła II oraz księdza Tadeusza 

Andryszewskiego zwróciła się z prośbą o udzielenie błogosławieństwa i poprowadzenie modlitwy. 

Ksiądz Prałat Dariusz Łapiński udzielił błogosławieństwa i poprowadził modlitwę. 

ad 5 
Pani Anna Marzena Kalinowska – Przewodnicząca obrad  

Otworzyła realizację punktu 5. dzisiejszego porządku obrad, tj. podjęcia uchwały w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Miasta. Przypomniała, iż w świetle art. 19 ust. 1 ustawy 

o samorządzie gminnym Rada wybiera przewodniczącego bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Rady, w obecności co najmniej połowy Rady, w głosowaniu tajnym. 

Poinformowała, że bezwzględna większość głosów oznacza co najmniej o jeden głos więcej 

od sumy pozostałych ważnie oddanych głosów, tzn. przeciwnych i wstrzymujących. 

Do przeprowadzenia głosowania tajnego i ustalenia wyników głosowania należy powołać Komisję 

Skrutacyjną. Poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatur do komisji skrutacyjnej. 

Pan Edward Boć – Radny Miasta 

Zgłosił kandydaturę Pana Andrzeja Niewiarowskiego. 

Pan Andrzej Niewiarowski – Radna Miasta 

Wyraził zgodę na kandydowanie. 

Pani Monika Stefańska – Radna Miasta 

Zgłosiła kandydaturę Pani Katarzyny Świderskiej. 

Pani Katarzyna Świderska – Radna Miasta 

Wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Pani Monika Stefańska – Radna Miasta 

Zgłosiła kandydaturę Pani Katarzyny Bobrowskiej. 

Pani Katarzyna Bobrowska – Radna Miasta 

Wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Pani Anna Marzena Kalinowska – Przewodnicząca obrad 

W związku z brakiem innych zgłoszeń, po sprawdzeniu kworum (w sali obrad znajdowało się 15 

radnych), zarządziła głosowanie nad powołaniem Komisji Skrutacyjnej. 
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Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie powołała Komisję Skrutacyjną 

do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Grajewo w składzie: Katarzyna 

Bobrowska, Katarzyna Świderska, Andrzej Niewiarowski. 

Głosowanie: 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 5 do Protokołu. 

 

Następnie ogłosiła 5 minut przerwy w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej oraz wyboru 

jej przewodniczącego. Po przerwie wznowiła obrady. 

Pani Anna Marzena Kalinowska – Przewodnicząca obrad 

Zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miasta. 

Pani Katarzyna Bobrowska – Radna Miasta 

Zgłosiła kandydaturę Pani Moniki Stefańskiej. 

Pani Monika Stefańska – Radna Miasta 

Wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Pani Anna Marzena Kalinowska – Przewodnicząca obrad 

Wobec braku innych zgłoszeń zamknęła listę kandydatur na Przewodniczącego Rady Miasta 

i zarządziła przerwę w celu przygotowania kart do głosowania. Po przerwie wznowiła obrady. 

Pani Katarzyna Bobrowska – Radna Miasta 

Poinformowała, że spośród grona członków Komisji Skrutacyjnej została wybrana 

na jej przewodniczącą. Następnie przedstawiła treść karty do głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miasta Grajewo. Obok nazwiska kandydata z prawej strony znajdują się 

kratki w celu dokonania wyboru za lub przeciwko kandydatce. Zostało przygotowanych 

i ponumerowanych 15 kart do głosowania, które zostały opieczętowane pieczęcią Rady Miasta 

Grajewo. Następnie zapoznała radnych z zasadami i techniką głosowania tajnego: 

 

Głosować można na kandydata, stawiając znak „X” w kratce  obok wyrażenia „TAK” lub „NIE”. 

Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce powoduje nieważność głosu, zaś niepostawienie 

znaku „X” w żadnej także powoduje nieważność głosu. 

 

Powyższa informacja została umieszczona na karcie do głosowania. 

 

Rada Miasta zaakceptowała treść karty do głosowania oraz ustaliła sposób i zasady 

głosowania tajnego dla wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Grajewo w wersji 

zaproponowanej przez Komisję Skrutacyjną. 

 

Następnie odbył się akt głosowania tajnego, przy czym uprzednio sprawdzono, czy urna jest pusta               

i opieczętowano ją. Pani Katarzyna Świderska wyczytywała nazwiska radnych w kolejności 

alfabetycznej. Radni po odebraniu kart i ich wypełnieniu wrzucali karty do opieczętowanej urny. 

Pani Anna Marzena Kalinowska – Przewodnicząca obrad 

Zarządziła przerwę w obradach I Sesji Rady Miasta do chwili policzenia głosów i ustalenia 

wyników wyboru. Komisja Skrutacyjna przystąpiła do prac mających na celu ustalenie wyników 

głosowania tajnego. 

Przewodnicząca Obrad wznowiła obrady I Sesji Rady Miasta, po czym zwróciła się z prośbą 

do Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej Pani Katarzyny Bobrowskiej o odczytanie protokołu 

i podanie wyników głosowania. 

Pani Katarzyna Bobrowska – Radna Miasta 

Odczytała protokół dla przeprowadzenia wyboru i ustalenia wyników głosowania w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Miasta Grajewo. Stwierdziła, że w wyniku przeprowadzonego 
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głosowania tajnego Przewodniczącą Rady Miasta Grajewo została wybrana Pani Monika Stefańska, 

na której kandydaturę oddano 13 ważnych głosów, a przeciw 2 ważnie oddane głosy. 

Stwierdziła, że Pani Monika Stefańska została wybrana w głosowaniu tajnym na Przewodniczącą 

Rady Miasta Grajewo obecnej kadencji Rady. W związku z powyższym złożył gratulacje. 

/Karty z oddanymi głosami i protokół głosowania stanowią Załącznik nr 6 do Protokołu/ 

Pani Anna Marzena Kalinowska – Przewodnicząca obrad 

Pogratulowała wyboru,  a następnie odczytała treść uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Miasta. 

 

Rada Miasta w głosowaniu tajnym podjęła Uchwałę Nr I/1/24 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miasta Grajewo. 

 

Stwierdziła, że Rada Miasta w głosowaniu tajnym podjęła Uchwałę Nr I/1/24 sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miasta /Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu/. Jeszcze raz 

pogratulowała Przewodniczącej, a następnie zaprosiła ją do stołu prezydialnego i przekazała dalsze 

prowadzenie obrad. 

 

Protokolant 

 

 

Karol Rutkowski 

Przewodnicząca Obrad 

 

 

Anna Marzena Kalinowska 

 

Dalsze przewodnictwo obrad objęła nowo wybrana Przewodnicząca Rady Miasta – 

Pani Monika Stefańska. 

 

Pan Maciej Paweł Bednarko – Burmistrz Miasta 

Pogratulował Pani Monice Stefańskiej wyboru na Przewodniczącą Rady Miasta i wyraził nadzieję 

na dobrą współpracę. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Oświadczyła, że rzetelnie będzie wypełniać wszystkie zadania wynikające z powierzonej jej funkcji 

dla dobra mieszkańców naszego miasta. 

ad 6 
Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wypełniając porządek obrad poinformowała, że obecnie Rada Miasta przystąpi do wyboru 

wiceprzewodniczących Rady Miasta. Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym „rada 

gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących (w Statucie Miasta 

Grajewo ustalona jest liczba 2 wiceprzewodniczących rady), bezwzględną większością głosów 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. Poinformowała, 

że bezwzględna większość głosów oznacza co najmniej o jeden głos więcej od sumy pozostałych 

ważnie oddanych głosów, tzn. przeciwnych i wstrzymujących. Poprosiła radnych o zgłaszanie 

kandydatur na wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

Pan Wojciech Karol Kowzon – Radny Miasta 

Zgłosił kandydaturę Pana Mariusz Wielgata. 

Pan Mariusz Wielgat – Radny Miasta 

Wyraził zgodę na kandydowanie. 

Pan Mariusz Szymkiewicz – Radny Miasta 

Zgłosił kandydaturę Pana Krzysztofa Gutowskiego. 
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Pan Krzysztof Gutowski – Radny Miasta 

Wyraził zgodę na kandydowanie. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

W związku z brakiem innych zamknęła listę kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Grajewo. 

Zaproponowała, by wybory przeprowadziła Komisja Skrutacyjna w powołanym wcześniej składzie. 

Wniosek poddała pod głosowanie. 

  

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie powołała Komisję Skrutacyjną 

do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Grajewo w składzie: Katarzyna 

Bobrowska, Katarzyna Świderska, Andrzej Niewiarowski. 

Głosowanie: 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 8 do Protokołu. 

 

Następnie zarządziła przerwę dla przygotowania kart do głosowania.  

Pani Katarzyna Bobrowska – Radna Miasta 

Przedstawiła treść karty do głosowania w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady 

Miasta Grajewo. Obok nazwiska kandydata z prawej strony znajdują się kratki w celu dokonania 

wyboru za lub przeciw kandydatowi. Zostało przygotowanych i ponumerowanych 15 kart 

do głosowania, które zostały opieczętowane pieczęcią Rady Miasta Grajewo. 

Następnie zapoznała radnych z zasadami i techniką głosowania tajnego: 

 

Głosować można stawiając znak „X” w kratce TAK lub NIE obok nazwiska każdego z kandydatów. 

Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce przy nazwisku danego kandydata powoduje 

nieważność głosu, zaś niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce obok nazwisk obu kandydatów 

także powoduje nieważność głosu. 

 

Powyższa informacja została umieszczona na karcie do głosowania. 

 

Rada Miasta zaakceptowała treść karty do głosowania oraz ustaliła sposób i zasady 

głosowania  tajnego dla wyboru Wiceprzewodniczących  Rady Miasta Grajewo w wersji 

zaproponowanej przez Komisję Skrutacyjną. 

 

Następnie odbył się akt głosowania tajnego, przy czym sprawdzono, czy urna jest pusta 

i opieczętowano ją. Pani Katarzyna Świderska wyczytywała nazwiska radnych w kolejności 

alfabetycznej. Radni po odebraniu kart i ich wypełnieniu wrzucali karty do opieczętowanej urny. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła przerwę w obradach I Sesji Rady Miasta do chwili policzenia głosów i ustalenia 

wyników wyboru. Komisja Skrutacyjna przystąpiła do prac mających na celu ustalenie wyników 

głosowania tajnego, po czym Przewodnicząca Rady Miasta wznowiła obrady I Sesji Rady Miasta 

i zwróciła się z prośbą do Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej Pani Katarzyny Bobrowskiej 

o odczytanie protokołu i podanie wyników głosowania. 

Pani Katarzyna Bobrowska – Radna Miasta 

Odczytała protokół dla przeprowadzenia wyboru i ustalenia wyników głosowania w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Grajewo. Stwierdziła, że w wyniku 

przeprowadzonego głosowania tajnego Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Grajewo zostali 

wybrani: Pan Krzysztof Gutowski – na którego kandydaturę oddano 13 ważnych głosów, 2 przeciw 

oraz Pan Mariusz Wielgat – na którego kandydaturę oddano 11 ważnych głosów, 2 przeciw. 
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/Karty z oddanymi głosami i protokół głosowania stanowią załącznik nr  9 do protokołu/ 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Pogratulowała wyboru, a następnie odczytała treść uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

 

Rada Miasta w głosowaniu tajnym podjęła Uchwałę Nr I/2/24 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Grajewo. 

 

Stwierdziła, że Rada Miasta w głosowaniu tajnym podjęła Uchwałę Nr I/2/24 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta /Uchwała stanowi załącznik nr 10 do Protokołu/. Jeszcze 

raz pogratulowała Wiceprzewodniczącym, a następnie zaprosiła ich do stołu prezydialnego. 

Następnie postawiła wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkty dotyczące podjęciach uchwał 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta – Panu Maciej Pawłowi Bednarko 

/Wniosek wraz z projektem uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu/. Zaproponowała, 

by był to nowy punkt 7. Wniosek poddała pod głosowanie. 

 

Rada Miasta w dwóch głosowaniu imiennym bezwzględną większością głosów rozszerzyła 

porządek obrad o nowy punkt 7: „Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrzowi Miasta – Panu Maciej Pawłowi Bednarko.”. 

Głosowanie: 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 12 do Protokołu. 

ad 7 
Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Dokonała otwarcia punktu 7. porządku obrad dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta – Panu Maciejowi Pawłowi Bednarko. Następnie odczytała 

przedmiotowy dokument wraz z propozycjami wysokości składników wynagrodzenia Burmistrza. 

W związku z brakiem pytań i uwag, po sprawdzeniu kworum (w sali obrad znajdowało się 15 

radnych), zarządziła głosowanie nad podjęciem przedmiotowej uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr I/3/24 w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta – Panu Maciejowi Pawłowi Bednarko. 

Głosowanie: 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 13 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 14 do Protokołu. 

Pan Maciej Paweł Bednarko – Burmistrz Miasta 

Podziękował Radzie Miasta za powyższą decyzję. 

 

Poza porządkiem obrad głos zabrał Poseł na Sejm RP – Pan Kazimierz Gwiazdowski. 

 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zwróciła się z prośbą do radnych, by najpóźniej do 13. maja zgłaszali swój akces do prac 

w komisjach Rady Miasta. Przypomniała także o konieczności składania oświadczeń majątkowych 

w związku z objęciem mandatu radnego. 
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ad 8. 
Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknęła o godz. 13.53 I Sesję Rady Miasta Grajewo 

IX Kadencji wypowiadając słowa: „ Zamykam I Sesję Rady Miasta Grajewo”. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

Protokolant 

 

 

Karol Rutkowski 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

 Monika Stefańska 

 

 

 

 

Załączniki znajdują się do wglądu w Biurze Rady Miasta Grajewo. 

 

Retransmisja obrad dostępna pod adresem: 

 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/290/rada-miasta-grajewo.htm 


